
Р Н И Д С 

Регистар националног 

Интернет домена Србије 

Бул. краља Александра 73, 

Београд, Србија 

www.rnids.rs 

 

 

 

 

На основу члана 17. Статута Фондације: „Регистар националног интернет 

домена Србије“, Управни одбор РНИДС-а на седници од 20. 5. 2011. и 15. 6 .2011. 

године донео је следећу: 

 

 

ОДЛУКУ О ФОРМИРАЊУ ДРУГОСТЕПЕНЕ КОМИСИЈЕ ЗА УТВРЂИВАЊЕ 

ПОВРЕДЕ АКАТА О РЕГИСТРАЦИЈИ НАЦИОНАЛНИХ ДОМЕНА 

                          

I Формира се другостепена комисија за утврђивање повреде аката о 

регистрацији националних домена.  

II За чланове Комисије именују се: 

- Горан Велагић, правне струке, 

- Владо Капор, правне струке, 

- Наташа Радовић, члан УО. 

  

 

У Београду, 15. 6. 2011. године  

 

Председник УО 

 

_____________ 

                                                                             Зоран Бухавац 

 

 

http://www.rnids.rs/

